
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr LI 

LI Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 28 grudnia 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2022 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 16:44 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył LI sesję Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Poinformował, że na mocy ustawy o samorządzie gminnym obrady są nagrywane, 

transmitowane na żywo i rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk,  

a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 12 Radnych,  

co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Tułowicach może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. Następnie przywitał wszystkich obecnych oraz 

oglądających obrady. 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że porządek obrad wraz  

z zaproszeniem na sesję Radni otrzymali poprzez system eSesja 14 grudnia, zapytał czy są 

wnioski o jego zmianę. 



 

Wobec braku wniosków odczytał porządek obrad. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin poprosił Skarbnik Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Skarbnik Bogusława Krawczyk wyjaśniła, że projekt zmieniający uchwałę został 

przygotowany z uwagi na wpływ na rachunek budżetu środków na dodatki węglowe dla 

mieszkańców, a w związku z tym, że paragraf, na który wprowadzane są te środki dotyczy 

funduszu covidowego, a środki te należą do właściwości i kompetencji Rady konieczne jest 

podjęcie stosownej uchwały. Poinformowała, że po stronie dochodów bieżących budżetu 

wprowadzone zostały dodatki węglowe w wysokości 97.920,00 złotych oraz środki dotyczące 

dodatkowych zadań oświatowych, funduszu pomocy, które są kierowane do Przedszkola  

i Szkoły Podstawowej w wysokości 9. 765,00 zł. Ostatnią wprowadzoną pozycją jest dotacja 

dotycząca dużej rodziny, jako uzupełnienie związane z ruchem w miesiącu grudniu 

zwiększająca dochody budżetu o 239,00 zł. Skarbnik dodała, że łącznie dochody budżetu 

zostały zwiększone o 107.924,00 zł. i śladem tego zwiększają się wydatki budżetu. 

Dodatkowo zostały przeniesione środki pomiędzy działami i nie wpływają one na budżet, 

jedynie zapewniają płynność finansową w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (10) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, Tomasz Gala, 

Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Andrzej Reszka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Chodorowski, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Anna Sokulska, Agnieszka 

Zawadzka 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LI/275/2022 

 

No posiedzenie przybyła Radna Anna Sokulska. 

 



4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Poproszona przez Przewodniczącego Rady Miejskiej o przedstawienie projektu uchwały  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, Skarbnik Bogusława Krawczyk 

wyjaśniła, że ze względu na fakt, że każda zmiana w budżecie Gminy Tułowice powoduje 

konieczność wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej, zatem w wpf zostały 

zmienione dwie pozycje, kwota wydatków bieżących oraz dochodów bieżących. 

Brak pytań. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, Tomasz Gala, 

Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Bernadeta 

Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Chodorowski, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Agnieszka Zawadzka 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LI/276/2022 

 

5. Zakończenie obrad. 

 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zamknął 

obrady LI sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


